

PACHET PRODUSE

I.D.: 67754193

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.998,49 RON - 1.998,49 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250GR - 15*3,79=56,85 PROSOP CORABELLA 2BUC - 120*2,19=262,80 REZERVA MABIPUR APARAT SI REZ. - 20*20,17=403,40 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 20*14,29=285,80 PRONTO MOBILA 400ML - 24*10,51=252,24 DOMESTOS 750ML - 20*6,31=126,20 SANO S-255 DET PARDOSELI 10L - 2*63,87=127,74 SERVETELE LA CUTIR STEFY - 10*2,95=29,50 SANO BON BAZIN WC - 20*10,09=201,80 LAVETE MICROFIBRA INTREAGA CASA - 20*4,42=88,40 LAVETE MICROFIBRA PT LCD - 10*7,57=75,70 PROSOP ZZ ALB 150FOI 2STR - 10*3,79=37,90 PERIE PAIENJEN ROTUNDA - 2*4,88=9,76 COADA LEMN OTI - 5*2,19=10,95 MATURA MILADAY - 5*5,89=29,45
